

DESTEK EĞİTİM ODASI

DESTEK EĞİTİM ODASI

Tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden öğrenciler ile özel yetenekli öğrencilere ihtiyaç duydukları alanlarda **destek eğitim hizmetleri** verilmesi için düzenlenmiş ortama **Destek Eğitim Odası** denir.

ZORUNLULUK

Tam Zamanlı Kaynaştırma kararıyla özel eğitime ihtiyacı olduğu belirlenen veya üstün yetenekli tanısı konulan (**RAM raporu olanlar**) öğrenciler için, Destek Eğitim Odası açılması zorunludur.

HANGİ ÖĞRENCİLER YARARLANIR?

Tam Zamanlı Kaynaştırma Raporu düzenlenmiş özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler yararlanabilir.

NOT: yalnızca bedensel engelinden dolayı tam zamanlı kaynaştırma raporu bulunan bir öğrenci, ihtiyacı olması ve Okul BEP Geliştirme Birimi'nin kararı doğrultusunda Türkçe, Matematik, Sosyal Bilgiler, Yabancı Dil vb. derslerden destek eğitim alabilir.)

KAÇ SAAT EĞİTİM ALABİLİRLER?

Destek Eğitim Odasında bir öğrencinin alabileceği haftalık ders saati, sınıfında bir haftada gördüğü ders saatinin %40 ını geçemez.

Öğrencilerin hangi derslerden destek eğitim alacağı Okul BEP Geliştirme Biriminin kararıyla belirlenir.

Görsel Sanatlar, Beden Eğitimi, Müzik, Teknoloji ve Tasarım, Rehberlik/Sosyal Etkinlikler, Seçmeli Ders vb. derslerden destek eğitim verilmez. Öğrenciye bir dersin tamamı Destek Eğitim Odasında verilmemelidir

DERS SAATLERİ

Destek eğitimin ders saatleri içinde dışında ve hafta sonu verilebilir. Okulun durumu, imkanları, öğretmen durumu göz önüne alınarak BEP birimince karar verilir.

GRUP EĞİTİMİ

İhtiyaç duyulması halinde eğitim performansları ve ihtiyaçları bakımından benzerlik gösteren öğrenciler için grup eğitimi de verilebilir. Oluşturulacak gruplardaki öğrenci sayısı 3 öğrenciden fazla olamaz.

MUAFLIK

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinin 24. maddesinin 1. Bendinin ç fıkrasında; "İşitme ve hafif düzeyde zihinsel yetersizliği veya otizmi olan öğrenciler ilköğretim ve ortaöğretimde, istekleri doğrultusunda Yabancı Dil programlarındaki bazı bilgi ve becerilerin öğretiminden veya dersin tamamından muaf tutulurlar." hükmü yer alır. velisinden alınacak bir dilekçe yeterlidir.

TELAFİ

Destek Eğitim Odasında çeşitli nedenlerle (öğrencinin devamsızlığı, kar yağışı nedeniyle tatil, resmi tatil, milli/dini bayramlar vb) yapılamayan derslerin telafisi yapılmaz.

Yapılamayan dersler için Destek Eğitim Odasında derse giren öğretmenlerin ek ders ücreti ödenmez.

HANGİ İŞLEMLER YAPILIR?

BEP geliştirme birimi oluşturulur.

PDR Hizmetleri Yürütme Komisyonunca Özel Eğitim Gereksinimi olan öğrencilerin durumları ayrıntılı olarak görüşülür , yapılacak iş ve işlemler karara bağlanır.

Okul müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile destek eğitim odası açma onayı almak üzere yazışma yapar

Okul BEP Geliştirme Birimince, destek eğitim odasında eğitim alacak öğrencinin derslerdeki eğitim performansı, hangi derslerden veya becerilerden haftada kaç ders saati alacağı tespit edilir.

Okul BEP Geliştirme Birimi toplantılarında öğrenci velisinin ve sınıf/şube rehber öğretmeninin, dersine giren tüm öğretmenlerin görüşü mutlaka alınmalı ve karar tutanağında belirtilmelidir. Veli, öğrencisinin destek eğitim hizmeti almasını istemiyorsa bu durum Okul BEP Geliştirme Birimi toplantı tutanağında karar altına alınmalı ve ayrıca veliden bu durumu belirten dilekçe alınmalıdır.

REHBERLİK SERVİSİ

http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2016_08/03045051_destek_egitim_odasi_kilavuz.pdf